Tireurs (participants, ordre structuré - 27)

Championnats du Monde Veteran 60 et plus

no série nom prénom

~

10

N - 00 ©

KUNCHEV Roman
FINE Marvin

RODRIGUEZ MARQUEZ Ignacio

CHABOISSEAU Andre
CREGUT Richard
HOSSARD Michel
PANON Patrice
BARDELL Anthony
BARON Peter
BORNENISZA Andreas
COHEN Richard
ESSER Karl Heinz
HERBST Vlokhard
KLEIN Gerhard
RAVELING Bette
CAPPELLI Ferdinando
FERRARO Gianni
KOSUGI Hiroshi
OKUDERA Michihiro
SHINKI Akira
YAMADA Koh

PANZ Marian
RADEMEYER Anthony
APOSTOL Paul
PINKUS Larry
SBARBARO Philip
SEXTON Il Ray

Sabre Masculin
Limoges
le 4 octobre 2008

nation

BUL
CAN
ESP
FRA
FRA
FRA
FRA
GBR
GBR
GBR
GBR
GER
GER
GER
GER
ITA
ITA
JPN
JPN
JPN
JPN
POL
RSA
USA
USA
USA
USA

date de naissance

1/8/1941
29/6/1935
18/5/1945
4/5/1945
19/4/1947
20/8/1944
5/1/1946
24/8/1945
26/9/1942
13/9/1945
9/5/1947
23/11/1938
10/11/1947
17/4/1945
21/6/1936
11/6/1938
8/10/1946
30/1/1941
11/8/1943
9/10/1940
31/12/1947
27/5/1940
27/12/1946
23/10/1945
10/3/1945
15/10/1945

8/4/1943
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Championnats du Monde Veteran 60 et plus

Formule de la compétition

27 tireurs
1 tour de poules

27 tireurs

4 poules (3 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage par : nations

21 qualifiés

élimination directe : 21 tireurs

Tableau direct

Sabre Masculin
Limoges
le 4 octobre 2008
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Championnats du Monde Veteran 60 et plus

Résultats des poules, tour No 1

Poule Nol 9:00 piste No 1
Arbitre : GABY Bruno FRA
Arbitre : WESLEY

KOSUGI Hiroshi JPN
CAPPELLI Ferdinando ITA

PANZ Marian POL
BARON Peter GBR
PANON Patrice FRA
APOSTOL Paul USA
RAVELING Bette GER

Poule No2 9:00 piste No 2

Arbitre : VINCEZIN Sara ITA
BARDELL Anthony GBR
PINKUS Larry USA
HERBST Vlokhard GER
KUNCHEV Roman BUL
CREGUT Richard FRA
SHINKI Akira JPN
FERRARO Gianni ITA

Poule No3 9:00 piste No 3

Arbitre : BAKER Bradley @ USA
RADEMEYER Anthony RSA
FINE Marvin CAN
HOSSARD Michel FRA
SBARBARO Philip USA
YAMADA Koh JPN
ESSER Karl Heinz GER
BORNENISZA Andreas GBR

Poule No4 9:00 piste No 4

Arbitre : LE GALLO Patrick FRA

Arbitre : OTAEGUI Igor ESP
OKUDERA Michihiro JPN
CHABOISSEAU Andre FRA
COHEN Richard GBR
SEXTON Il Ray USA
KLEIN Gerhard GER

RODRIGUEZ MARQUEZ Ig ESP

Susannah GBR

Sabre Masculin

Limoges

le 4 octobre 2008
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Championnats du Monde Veteran 60 et plus
Sabre Masculin

Classement, tour No 1 (ordre des rangs)

©O~NOOUNAWNERER G
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nom prénom

COHEN Richard
BARDELL Anthony
APOSTOL Paul
HERBST Vlokhard
BARON Peter
SBARBARO Philip
SEXTON Il Ray
BORNENISZA Andreas
FINE Marvin
PANON Patrice
CREGUT Richard
KLEIN Gerhard
YAMADA Koh
FERRARO Gianni
HOSSARD Michel
KOSUGI Hiroshi

nation

GBR
GBR
USA
GER
GBR
USA
USA
GBR
CAN
FRA
FRA
GER
JPN
ITA
FRA
JPN

RODRIGUEZ MARQUEZ Ignacio ESP

SHINKI Akira

PINKUS Larry
RAVELING Bette
ESSER Karl Heinz
CHABOISSEAU Andre
CAPPELLI Ferdinando
PANZ Marian
OKUDERA Michihiro
RADEMEYER Anthony
KUNCHEV Roman

JPN
USA
GER
GER
FRA
ITA
POL
JPN
RSA
BUL

Limoges

le 4 octobre 2008

VIM

1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000

indice
12

13

12

11

11

7

11

10

10

TD

25
29
27
28
25
28
23
26
25
24
24
19
24
23
23
21
12
20
18
19
12
16
18
13
14
14
12

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
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Tableau de 32

Championnats du Monde Veteran 60 et plus

Sabre Masculin
Limoges
le 4 octobre 2008

COHEN Richard

10/9

APOSTOL Paul

1 COHEN Richard GBR
COHEN Richard
32
COHEN Richard
17 RODRIGUEZ MARQU ESP 10/7
KOSUGI Hiroshi
16 KOSUGI Hiroshi JPN 10/3
COHEN Richard
9  FINE Marvin CAN 10/2
FINE Marvin
24
FINE Marvin
25 10/9
BORNENISZA Andreas
8 BORNENISZA Andreas GBR
5 BARON Peter GBR
BARON Peter
28
BARON Peter
21 ESSER Karl Heinz GER 10/9
KLEIN Gerhard
12 KLEIN Gerhard GER 10/3
BARON Peter
13 YAMADA Koh JPN 10/9
YAMADA Koh
20 RAVELING Bette GER 10/6
HERBST Vlokhard
29 10/7
HERBST Vlokhard
4  HERBST Viokhard GER
3  APOSTOL Paul USA
APOSTOL Paul
30
APOSTOL Paul
19 PINKUS Larry USA 10/1
PINKUS Larry
14 FERRARO Gianni ITA 10/5
APOSTOL Paul
11 CREGUT Richard FRA 10/7
CREGUT Richard
22
SBARBARO Philip
27 10/5
SBARBARO Philip
6 SBARBARO Philip USA
7 SEXTON Il Ray USA
SEXTON Il Ray
26
SEXTON Il Ray
23 10/4
PANON Patrice
10 PANON Patrice FRA
SEXTON Ill Ray
15 HOSSARD Michel FRA 10/2
SHINKI Akira
18 SHINKI Akira JPN 10/8
SHINKI Akira
31 10/8
BARDELL Anthony
2  BARDELL Anthony GBR

10/9
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Classement général (ordre des rangs)

Championnats du Monde Veteran 60 et plus

Sabre Masculin
Limoges
le 4 octobre 2008

rang nom prénom nation
1 COHEN Richard GBR
2 APOSTOL Paul USA
3 BARON Peter GBR
3 SEXTON lll Ray USA
5 HERBST Viokhard GER
6 SBARBARO Philip USA
7 FINE Marvin CAN
8 SHINKI Akira JPN
9 BARDELL Anthony GBR
10 BORNENISZA Andreas GBR
11 PANON Patrice FRA
12 CREGUT Richard FRA
13 KLEIN Gerhard GER
14 YAMADA Koh JPN
15 KOSUGI Hiroshi JPN
16 PINKUS Larry USA
17 FERRARO Gianni ITA
18 HOSSARD Michel FRA
19 RODRIGUEZ MARQUEZ Ignacio ESP
20 RAVELING Bette GER
21 ESSER Karl Heinz GER
22 CHABOISSEAU Andre FRA
23 CAPPELLI Ferdinando ITA
24 PANZ Marian POL
25 OKUDERA Michihiro JPN
26 RADEMEYER Anthony RSA
27 KUNCHEV Roman BUL
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Championnats du Monde Veteran 60 et plus Document Engarde
_ 05/10/2008 16:07
Sabre Masculin page 1/1

Limoges

le 4 octobre 2008

Arbitres (tous, ordre alphabétique - 9)

nom prénom nation
BAKER Bradley USA
GABY Bruno FRA
ISMAILOV Khuseun RUS
LE GALLO Patrick FRA
OTAEGUI Igor ESP
RANZA Giuliano ITA
VIGUERA Jesus ESP
VINCEZIN Sara ITA

WESLEY Susannah GBR



